УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ТАМБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
31.03.2023                                               №  207

с. Тамбовка

Об итогах муниципального этапа конкурса «Педагогический дуэт»

На основании протокола заседания жюри муниципального этапа кон-

курса «Педагогический дуэт» и в целях создания условий для развития твор-
ческого потенциала и самореализации молодых педагогических работников и
их наставников

п р и к а з ы в а ю :
1. Признать призерами конкурса Семенову Евгению Сергеевну, учите-

ля начальных классов МОУ Тамбовской СОШ и Полякову Татьяну Василь-
евну, учителя начальных классов МОУ Тамбовской СОШ (педагогический
дуэт МОУ Тамбовской СОШ); Ерохину Екатерину Игоревну, учителя изоб-
разительного искусства и технологии МОУ Садовской СОШ филиал с. Лозо-
вое и Потапову Марину Николаевну, учителя музыки МОУ Садовской СОШ
филиал с. Лозовое (педагогический дуэт МОУ Садовской СОШ филиал с.
Лозовое).

2. Признать победителями конкурса Волошину Веронику Сергеевну,
учителя начальных классов МОУ Косицынской СОШ и Ларионову Наталью
Федоровну, учителя начальных классов МОУ Косицынской СОШ (педагоги-
ческий дуэт МОУ Косицынской СОШ).

3. Педагогическим дуэтам МОУ Косицынской СОШ и МОУ Садовской
СОШ филиал с. Лозовое принять участие в региональном конкурсе молодых
педагогов и их наставников «Педагогический дуэт».

Начальник Управления образования И.И. Печняк

Шишова Елена Владимировна
8(41638) 21-5-04

	ПРИКАЗ